
№ 2470 от 12.10.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 15.05.2017 № 1199» 

 

 

        Руководствуясь  постановлением  Администрации Курской области  от 

25.09.2017 № 737-па  «О внесении изменений в постановление Администрации 

Курской области от 11.04.2017 № 297-па «Об установлении целевых показателей 

уровня оплаты труда по основным видам экономической деятельности в 

организациях внебюджетного сектора экономики области на 2017 год», на 

основании письма комитета по труду и занятости населения Курской области от 

05.10.2017 №08.4-08/3724 администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в постановление администрации города Железногорска от 

15.05.2017 №1199 «О комплексе мер по доведению в 2017 году среднемесячной 

заработной платы работников организаций внебюджетного сектора экономики 

города Железногорска до целевых показателей уровня оплаты труда» изменение, 

дополнив приложение № 1 к указанному постановлению следующей строкой: 

 

7. Доведение до сведения организаций 
внебюджетного сектора экономики 
города Железногорска постановления 
Администрации Курской области от 
25.09.2017 № 737-па «О внесении 
изменений в постановление Адми-
нистрации Курской области от 
11.04.2017 № 297-па «Об установ-
лении целевых показателей уровня 
оплаты труда по основным видам 
экономической деятельности в 
организациях внебюджетного сектора 
экономики области на 2017 год» 

01.11.2017 Управление 
экономики и 
инвестиционной 
политики 
администрации 
города 
Железногорска 

 

2. Рекомендовать руководителям организаций внебюджетного сектора 

экономики города Железногорска довести в 2017 году уровень среднемесячной 

заработной платы работников до целевых показателей, установленных 

постановлением Администрации Курской области от 25.09.2017 № 737-па  «О 

внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 

11.04.2017 № 297-па «Об установлении целевых показателей уровня оплаты труда по 

основным видам экономической деятельности в организациях внебюджетного 

сектора экономики области на 2017 год». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                          Д.В.Котов 

 


